东北制药集团股份有限公司拟对以下项目进行公开招标，择优选取具有资质的法人单位进行合作，欢迎符合条件的单位踊跃参与。现将有关事宜公告如下：一、项目概况（一）项目名称：东北制药原料销售公司2025年国内区域陆运运输项目（01-03标段）（二）招标单位：东北制药集团股份有限公司（三）建设地点：沈阳经济技术开发区昆明湖街8号（四）资金来源：企业自筹（五）质量标准：保证运输过程中产品的质量与安全（六）计划工期：自合同
[bookmark: _GoBack]东北制药集团股份有限公司拟对以下项目进行公开招标，择优选取具有资质的法人单位进行合作，欢迎符合条件的单位踊跃参与。现将有关事宜公告如下：
一、项目概况
（一）项目名称：东北制药原料销售公司2025年国内区域陆运运输项目（01-03标段）
（二）招标单位：东北制药集团股份有限公司
（三）建设地点：沈阳经济技术开发区昆明湖街8号
（四）资金来源：企业自筹
（五）质量标准：保证运输过程中产品的质量与安全
（六）计划工期：自合同签订之日起一年
（七）招标范围：东北制药集团股份有限公司2025年国内区域（01-03标段）原料药普货公路运输业务。运输费用包括门到门运输所需的货物装卸（东北制药仓库装车叉车费按2.03元/吨另外收取）、防护、运输、临储、货物破损赔偿（保险）、税金（运费9%增值税、服务费6%增值税）及伴随货运相关的全部费用。
采用合理最低价法，本项目分为3个标段，各标段可兼投兼中。01标段东北区域、02标段北部区域、03标段东部区域。
二、投标人资格条件
（一）最新年检有效的企业（独立法人）营业执照的复印件、道路运输经营许可证，本招标公告发布之日前且提交资料时注册资金在500万元及以上、注册年限5年及以上的货物运输企业。
（二）法定代表人授权书（详见附件）、法定代表人及被授权人身份证复印件。
（三）不接受联合体。
上述资料需加盖报名单位公章。
特殊说明：东北制药下属子公司在经营范围及专业资质符合要求的情况下，即可参与项目投标。
三、报名要求
（一）报名起止时间：2025年1月15日-2025年2月4日（工作日8:30-12:00，13:00-17:30）。
（二）报名方式（任选其一）
1.现场报名，同时提交资格证明材料。
2.电话报名，邮寄资格证明材料。
3.电子邮件报名，邮件发送资格证明材料（原件扫描件，并加盖报名单位公章）。
（三）通过对报名单位提交的资质材料进行审核，审核结果通过并缴纳投标保证金和招标服务费后，方可参与投标。需缴纳投标保证金的额度为：01标段（2万元人民币）、02标段（4万元人民币）、03标段（7万元人民币），招标服务费800元人民币。
招标结束后，中标单位的投标保证金可转为履约保证金，不足部分应予以补齐，未中标单位的投标保证金在定标后35个工作日后一次性无息返还，招标服务费不退。
（四）报名地点：沈阳经济技术开发区昆明湖街8号（张士总部大楼8楼原料销售公司）。
四、开标时间及地点
开标时间：2025年2月13日9时
开标地点：东北制药集团股份有限公司张士厂区开标室（沈阳经济技术开发区昆明湖街8号）
五、联系方式
发包人：东北制药集团股份有限公司
地  址：沈阳经济技术开发区昆明湖街8号
联系人：孟涛
电  话：16609805338
E-mail：mengtao@nepharm.com
邮  编：110027
六、监督举报方式
电  话：16609806889（审监法务部纪检专员）
E-mail：dbzyjb@nepharm.com.cn

东北制药集团股份有限公司
             2025年1月15日

附件
法定代表人授权书

本授权书声明：××××（单位名称）的××××（法定代表人姓名）代表本公司授权×××（被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就东北制药原料销售公司2025年国内区域陆运运输项目（01-03标段）的投标及合同的执行、完成和保修，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于××××年××月××日签字生效，有效期至××××年××月××日止，特此声明。
此处或下页粘贴法定代表人身份证双面复印件                              此处或下页粘贴被授权人身份证双面复印件

法定代表人签字或盖章：

代理人（被授权人）签字或盖章：

投标单位（公章）：